
จังหวัดจันทบุรี  โดยแขวงทางหลวงจันทบุรี
เรื่อง  ยกเลิกประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e - bidding)

ตามประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e – bidding) เลขที่ จบ./e/65/๒๕68 ลงวันที่ 
29 กันยายน 2568 จางกอสรางงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการคาชายแดนและยกระดับเศรษฐกิจ
ชายแดนดานจังหวัดจันทบุรี กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟลต ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๕ ตอน บานแหลม - 
ทุงขนาน ตำบลเทพนิมิต ตำบลหนองตาคง อำเภอโปงน้ำรอน จังหวัดจันทบุรี ระหวาง กม.๐+๑๔๕ - กม.๓+๔๓๕ 
ระยะทางไมนอยกวา ๓.๒๙๐ กิโลเมตร พรอมติดตั้งไฟฟาแสงสวาง เสาสูง ๙.๐๐ เมตร ชนิดก่ิงเดียว 
จำนวน ๙๕ ตน วงเงินงบประมาณ ๑๐,๑๐๗,๙๐๐.๐๐ บาท   

แขวงทางหลวงจันทบุรี ขอยกเลิกประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e – bidding) 
ดังกลาว เนื่องจากระบบจัดซื้อจัดจางภาครัฐดวยอิเล็กทรอนิกสขัดของไมสามารถบันทึกประกาศประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส (e - bidding) ไดในวันที่  29 - 30 กันยายน 2568  แขวงทางหลวงจันทบุรี ไดดำเนิน 
ออกการประกาศเชิญชวนและเผยแพรที่เว็ปไซดของกรมทางหลวง ในวันที่ 29 กันยายน 2568 โดยไมได
ประกาศในระบบ e-GP และในวันท่ี 1 ตุลาคม 2568 ระบบเปดใชงานไดปกติ แขวงฯ จึงขออนุมัติยกเลิก
ประกาศเชิญชวนและขออนุมัติออกประกาศประกวดราคาใหม 

 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.  2568 

(นายยุทธนา  พิทักษ) 
        ผูอำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี 
 ปฏิบัติราชการแทน  ผูวาราชการจังหวัดจันทบุรี 

เอกสารน้ีสงทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกสเทานั้น 
ผูสง...................................เมือ่วันท่ี................................ 

ที่ คค 06085/พ.2/2727        ลงวันท่ี  1 ตุลาคม  2568 
สำเนาเรียน   -   ผูวาราชการจังหวัดจันทบุรี  

  -   ผส.ทล.14 
        เพื่อโปรดทราบ 

สำเนา         -   งานสารบรรณ  
 เพ่ือทราบ และดำเนินการในสวนที่เก่ียวของตอไป 

 (นายยุทธนา  พิทักษ) ถาวร/ราง 
ศิรพิร/พิมพ 

/ตรวจ 


